Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08.04.2019                                                                                                    № 85

пос. Смидович

О возможности заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения на территории Камышовского сельского поселения, являющихся собственностью Смидовичского муниципального района, на иных условиях

В соответствии со статьями 37, 52 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района от 17.05.2018 №276 «Об утверждении состава и порядка работы комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений и рассмотрению инициативного предложения потенциального инвестора о заключении концессионного соглашения», на основании инициативного предложения общества с ограниченной ответственностью «Экспресс» (далее ООО «Экспресс») от 11.03.2019 №116 «О  заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения на территории  Камышовского сельского поселения, являющихся собственностью Смидовичского муниципального района»:
1. Принять решение о возможности заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения на территории Камышовского сельского поселения, являющихся собственностью Смидовичского муниципального района, на иных условиях, не предусмотренных предложением  инициатора заключения концессионного соглашения   ООО «Экспресс».
2. В целях обсуждения и согласования условий концессионного соглашения провести переговоры в форме совместных совещаний с инициатором заключения концессионного соглашения ООО «Экспресс». Максимальный срок проведения переговоров – не более  3 месяцев  со дня принятия настоящего распоряжения.
3. Направить копию настоящего распоряжения инициатору заключения концессионного соглашения ООО «Экспресс».
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района  Королева Б.Д.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района

М.В. Шупиков

Готовил:

	Начальник  управления жилищно-
коммунального хозяйства
администрации муниципального района

В.Е. Слуцкий

	Заместитель главы администрации
муниципального района – председатель
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального
района

Е.В. Федоренкова

	Начальник юридического отдела администрации муниципального района

В.С. Ваулин

	Управляющий делами
администрации муниципального района

В.М. Трунова